

Delårsrapport 3. kvartal 2014

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsrapport for 3. kvartal 2014

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark. 3C Retail A/S er et heleiet datterselskab af 3C Groups A/S.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skape synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv/dvd), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadeseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap for 30. september 2014

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 2.119 for 3. kvartal 2014 og 7.059 akkumulert for 2014

Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>3. kv.</u> <u>2014</u>	<u>3. kv.</u> <u>2013</u>	<u>Pr. 3. kv.</u> <u>2014</u>	<u>Pr. 3. kv.</u> <u>2013</u>	<u>2013</u>
Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder		4.179	2.971	12.980	7.539	10.630
Andre renteinntekter		-5	-7	-17	-34	-39
Sum renteinntekter		4.174	2.964	12.963	7.506	10.590
Andre rentekostnader og likende kostnader		-1.517	-729	-4.047	-1.681	-2.657
Sum rentekostnader		-1.517	-729	-4.047	-1.681	-2.657
Netto renteinntekter		2.658	2.235	8.916	5.824	7.933
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		4.157	3.196	11.083	7.832	10.944
Sum provisjonsinntekter		4.157	3.196	11.083	7.832	10.944
Netto rente- og provisjonsinntekter		6.815	5.431	19.998	13.656	18.877
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-832	-1.147	-2.574	-3.058	-3.523
Andre kostnader		-60	-54	-176	-179	-156
Sum driftskostnader		-892	-1.201	-2.750	-3.237	-3.680
Nedskrivninger på utlån	2	-2.979	-2.072	-7.444	-4.325	-8.223
Driftsresultat før skatt		2.944	2.158	9.804	6.095	6.975
Skattekostnad		-825	-601	-2.745	-1.706	-1.918
Resultat for perioden		2.119	1.557	7.059	4.388	5.057
Resultatdisponering						
Overført annen egenkapital		2.119	1.557	7.059	4.388	5.057
Sum disponert		2.119	1.557	7.059	4.388	5.057

Balanser

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.09.14</u>	<u>30.09.13</u>	<u>31.12.13</u>
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		4.079	588	1.649
Utlån til kunder	2	191.891	120.946	137.323
Andre fordringer		241	627	665
Sum eiendeler		196.211	122.161	139.637
Gjeld og egenkapital				
Betalbar skatt		3.338	2.987	1.905
Annen gjeld		137.267	71.296	89.184
Sum gjeld		140.605	74.284	91.089
Aksjekapital	3	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital	3	15.606	7.877	8.548
Sum egenkapital		55.606	47.877	48.548
Sum gjeld og egenkapital		196.211	122.161	139.637

Kontantstrøm

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>3. Kv.</u> <u>2014</u>	<u>3. Kv.</u> <u>2013</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser			
Resultat før skattekostnad		2.944	2.158
Kundefordringer		-21.550	-22.124
Andre fordringer		836	-512
Kortfristet gjeld		21.326	18.735
Betalt skat vedrørende 2013		0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3.556</u>	<u>-1.744</u>
Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens begynnelse		523	2.332
Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens slutt		<u>4.079</u>	<u>588</u>

Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 3. kvartal 2014 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2013.

Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 30-09-2014.

Note 2.1. Utlån til kunder

Beløp i tusen kroner

	30.09.14	30.09.13	31.12.13
Nedbetalingslån	197.210	125.116	142.019
- Gruppenedskrivninger på utlån	-5.319	-4.170	-4.697
Netto Utlån	191.891	120.946	137.323

Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

Beløp i tusen kroner

	30.09.14	30.09.13	31.12.13
Misligholdte lån			
Brutto misligholdte lån	38.306	22.365	23.431
- Gruppenedskrivninger på utlån	-5.319	-4.170	-4.697
Netto misligholdte lån			
Sum	32.987	18.195	18.734

Note 3. Ansvarlig kapital

Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

Beløp i tusen kroner

	30.09.14	30.09.13	31.12.13
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15.606	7.877	8.548
Sum egenkapital	55.606	47.877	48.548
Ansvarlig kapital i %	23,85%	29%	31,21%